АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ПЕТЕРБУРГСКАЯ СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ

21.12.2016 ПРИКАЗ №  649

Об утверждения Перечня с установленными нормами
и лимитами на отдельные виды товаров и услуг
для нужд АО «Петербургская сбытовая компания»

В соответствии с Методикой «Нормирование закупок отдельных видов товаров и

услуг», утвержденной Приказом от 25.11.2016 г. № 583

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень отдельных видов товаров и услуг с установленными нормами

и лимитами расходов на отдельные виды товаров и услуг, предназначенных для собственных
нужд Общества и не подлежащих коммерческой перепродаже (далее – Перечень), в
соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Заместителям генерального директора, директорам по направлению,
руководителям структурных подразделений прямого подчинения довести Перечень,
указанный в пункте 1 настоящего приказа, до сведения работников вверенных им
структурных подразделений и обеспечить его выполнение.

3. Отделу закупок разместить утвержденный Перечень на официальном сайте
Общества в разделе «Закупки» в течение десяти рабочих дней с даты издания настоящего
приказа.

4. Отделу организационного и документационного обеспечения разместить
электронную версию утвержденного локального нормативного акта с приложением в БД
«Распоряжения» программного комплекса Lotus Notes в течение трех рабочих дней с даты
издания настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор        М.А. Шаскольский